poterit resistendo nec <sup>41)</sup> vnum ab alio <sup>42)</sup> minis vel blandimentis muneribus vel alleccionibus <sup>43)</sup> seu alio quocumque colore ficticio separetur <sup>44)</sup> Et si contingat quod deus auertat <sup>45)</sup> vnum contra alium verbo consilio vel opere occulte vel manifeste delinquere propter hoc non debet contra eum aliquam displicencie notam concipere nec ab vnione et concordia inter nos promissa <sup>46)</sup> quomodo libet resilire Sed coram domino dapifero nostro <sup>47)</sup> et <sup>48)</sup> regni consiliariis intimare vt si qua <sup>49)</sup> per aliquem inordinate facta fuerint per ipsum et alias regni consiliarios ratione previa <sup>50)</sup> corriganter <sup>51)</sup> Item concordauimus et fide supra promisimus quod omnes <sup>52)</sup> discensiones <sup>53)</sup> et rancores <sup>54)</sup> quos qua <sup>55)</sup> contra alium siue diebus domini Birgeri <sup>56)</sup> regis siue temporibus minorum ducum Erici et Valdemari <sup>57)</sup> siue postmodum tempore guerre <sup>58)</sup> vel <sup>59)</sup> pacis vsque in hodiernum diem quocumque modo conceperat <sup>60)</sup>, illos vnuusquisque <sup>61)</sup> de corde suo radicitus dimiserat [c: demittat] <sup>62)</sup> numquam <sup>63)</sup> de cetero ad memoriam reuocandos <sup>64)</sup> Item si quis alieni nostrum obicere <sup>65)</sup> voluerit culpam quamcumque tamquam per ipsum commissam ante hanc diem omnes nos illi cui tale quid obicitur <sup>66)</sup> vita et bonis astabimus ad ipsum defendendum suamque <sup>67)</sup> innocenciam ostendendam Item quod nullus nostrum sine alio aut <sup>68)</sup> aliquis sine voluntate beneplacito et consensu tocius consilii regni Suecie <sup>69)</sup> domine nostre domine Ingeburgi <sup>70)</sup> ducisse Sueorum <sup>71)</sup> relicte domini Erici <sup>72)</sup> ducis aliquo confederacionis vinculo se astringere <sup>73)</sup> debeat aut eciam prius cum eadem initum obseruare Et precipue ad aliquem principatum seu regimen regni Vltra id quod alie regine seu ducisse ab antiquo habuerant <sup>74)</sup> procurandum Nichilominus omnem honorem et <sup>75)</sup> reuerenciam quam aliis reginis et ducassis Sueorum <sup>76)</sup> exhibueramus et <sup>77)</sup> exhibemus eidem domine nostre tamquam matri domini nostri regis voluntarie cum <sup>78)</sup> omni promptitudine impendere volumus vt tenemur dum tamen ipsa <sup>79)</sup> nulla obnoxia, aut regno suecie <sup>80)</sup> seu eiusdem incolis nocua procurare voluerit vel fouere Item qui- cumque cuiuscumque status condicionis vel preeminencie alienigenas et <sup>81)</sup> ex- traneos